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Portabelt konstgräs på Trollbäckens IP   

Trollbäcken som kommundel och Trollbäckens IP har under de senaste åren haft en för idrotten klart 
positiv utveckling, mycket tack vare att den gamla uterinken ersatts av Fontanahallen, att grusplanen 
på Trollbäckens IP ersatts av konstgräs och att Fornuddens grusplan genomgått en välbehövlig 
renovering. Nästa steg i utvecklingen av Trollbäckens IP vore byggandet av en träningshall för främst 
friidrotten, som idag får söka sig utanför vår kommun för att få träningsmöjligheter året runt.  

Mer konkret och näraliggande är det planerade bytet av de gamla tennisbanorna på Trollbäckens IP 
mot en 7-manna grusplan, ca 70 x 35 m, som också kan vara naturis på vintern. I samband med den 
förändringen har vi inom Hanvikens SK diskuterat och fört fram möjligheten att på den blivande 
grusplanen också lägga ett portabelt konstgräs.  Konstgräset kan alltså flyttas undan på 
vinterhalvåret för att medge spolning av naturis. 

Tack vare det nya, stora konstgräset på TIP har våra aktiva ungdomar nu fått en fantastisk 
kvalitetshöjning av sin fotbollsverksamhet. Däremot har de tillgängliga träningstiderna inte utökats, 
eftersom grus och konstgräs har samma utnyttjandegrad. Tvärtom finns nu ett högre tryck från andra 
föreningar att utnyttja konstgräset, vilket gör att våra yngre årgångar riskerar att hamna utanför 
konstgräset. En oväntad och negativ utveckling för våra yngre medlemmar. 

För att ge våra 5- och 7-mannalag likvärdiga förutsättningar med 11-mannalagen har vi nu i HSK alltså 
diskuterat att lägga ett portabelt konstgräs på den kommande nya grusplanen.  Systemet finns redan 
idag via olika tillverkare. Kostnaden för att lägga ett portabelt konstgräs skulle hamna på uppemot 
1,5 miljoner, däremot är driftskostnaderna låga och jämförbara med vanligt konstgräs. Tillkommer en 
viss investeringskostnad för vinterförvaring av konstgräset. 

Kommunfullmäktige har 2006 anslagit medel för byggande av en konstgräsplan av motsvarande 
storlek på Bollmoravallen, där fotbollsföreningarna bidrar till investeringskostnaderna (ca 865 000 
kr).  Vi vill nu föreslå Tyresö kommun en likartad lösning för det portabla konstgräset på Trollbäckens 
IP, alltså en investering via kommunen och där Hanvikens SK med kommunen ingår uppgörelse om 
finansiering av investeringen för konstgräset.  I bifogade bilaga har vi skissat på en 
kostnadsfördelning på 10 år (som gärna kan vara 12-15 år).   

Vi anser att vårt förslag är realistiskt och genomförbart. Vi har i kalkylen fört in intäktskällor som vi 
bedömer vara hanterbara också över en längre tidsperiod. Vi har i våra diskussioner med Korpen 
kunnat notera ett mycket starkt intresse från deras sida att utnyttja största möjliga tid för deras 
verksamhet. Likaså tror vi på attraktionskraften i cuper och företagsarrangemang på ett konstgräs av 
denna storlek. Utöver detta har vi som extra reservutgångar höjd sektionsavgift och träningsavgifter. 

Vi hoppas på en seriös diskussion för att kunna lösa ett konkret behov.  
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